PORTARIA PGJ Nº 1171/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO despacho exarado no documento e-doc nº 07010082003202035,

R E S O L V E

RELOTAR JOSE HUMBERTO LINHARES SOARES, Técnico Ministerial – Área Administrati-
va, matrícula nº 291, junto à Assessoria para Distribuição Processual de 1º grau, a partir da presente
data.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 22 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1171/2020
	R E S O L V E